•.

Aleijdis (dg: f) de Berchen filia quondam Petri de Megen cum suo tutore medietatem domus et aree site in Busco ad viculum tendentem de vico dicto Peperstraet retro maiorem curiam beghinarum inter hereditatem domini Lamberti Sacke presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam medietatem supradicte domus et aree que sita est contigue iuxta dictam hereditatem predicti domini Lamberti in latere versus dictum vicum Peperstraet vocatum venditam Heijlwigi filie dicti quondam Petri de Megen a Margareta filia quondam Jacobi Vos de Driel prout in litteris et quam medietatem dicta Aleijdis sibi de morte dicte quondam (dg: Aleijdis) #Heilwigis# sue sororis jure successionis hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Aleijdi van der Voert filie quondam Henrici van der Voert et Meelkine filie quondam Godefridi de Arkel cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto domini Johannes de Orthen et Theodericus de Hoessel presbitri et Willelmus die Meester et primodicta Aleijdis cum dicto suo tutore tamquam executores testamenti (dg: dicte A) seu ultime voluntatis predictae 'Aleijdis super dicta (dg: d) medietate et jure ad opus dictorum Aleijdis et (dg: Mel) Meelkine hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum 3^a post miam. Tradetur littera Aleijdi van der Voert.

BP 1182 p 393r 06 ma 18-04-1401.

Johannes van Best clericus ev Margareta dvw Gerardus van Berze verkocht aan Gerardus van der Steenvoert zvw Gerardus Sijmons soen van den Erpt de helft van de goederen van wijlen hr Gerardus Graet priester kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, welke goederen gelegen zijn in Uden, ter plaatse gnd Steenvoert, zoals deze goederen behoorden aan voornoemde hr Gerardus, welke goederen wijlen Gerardus van Berze in pacht verkregen had van voornoemde hr Gerardus Graet priester, en welke helft nu aan hem behoort. Zou er uit geheel de voornoemde goederen een of andere cijns méér betaald moeten worden dan (1) de grondcijns, (2) een b-erfcijns van 40 schelling, dan zal voornoemde Johannes van Best dat meerdere voor de helft afhandelen. De koper moet uit voornoemde helft de b-erfpachten leveren die eruit gaan.

•. {In margine sinistra:} [²Er]pt.

Johannes de Best clericus maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze medietatem bonorum quondam domini Gerardi Graet presbitri canonici ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco sitorum in parochia de Uden ad locum dictum communiter Steenvoert cum attinentiis eiusdem medietatis eorundem bonorum singulis et universis prout dicta bona ibidem sunt situata et ad dictum dominum Gerardum spectare consueverunt que bona predicta cum (dg: cum) suis attinentiis dictus (dg: dominus) quondam Gerardus de Berze erga prefatum dominum Gerardum Graet presbitrum ad pactum acquisierat prout in litteris et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo van

der Steenvoert filio quondam Gerardi Sijmons soen van den #Erpt# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi de Berze et suorum quorumcumque heredum deponere promisit (dg: super omnia) insuper dictus Johannes de Best super omnia dicto emptori quod si de dicto' integris bonis et suis attinentiis (dg: aliud plus de) 'aliquis census plus fuerit de jure solvendus quam census domini fundi et hereditarius census (dg: et) quadraginta solidorum quod illud plus dicto emptori deponet omnino pro una medietate salvo tamen dicto venditori quod dictus emptor de supradicta medietate solvet {volgt BP 1182 p 393r 08}.

BP 1182 p 393r 07 ma 18-04-1401.

Een vidimus maken van de brief die begint met "hr Gerardus Graet priester" en voornoemde Johannes van Best beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan voornoemde Gerardus van Steenvoert.

Et fiet vidimus de littera incipiente dominus Gerardus Graet presbiter et dictus Johannes de Best promisit super omnia tradere dicto Gerardo de Steenvoert prout in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 393r 08 ma 18-04-1401.

{vervolg van BP 1182 p 393r 06}.

hereditarias pacciones ex eadem de jure annuatim et hereditarie solvendas. Testes datum supra.

BP 1182 p 393r 09 ma 18-04-1401.

Johannes van Best als ev Aleijdis dvw Gerardus van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Best tamquam maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p. 394v.

tercia post misericordiam: dinsdag 19-04-1401.

BP 1182 p 394v 01 di 19-04-1401.

Gerardus van Steenvoert zvw Gerardus Sijmons soen van Erpt beloofde aan Johannes van Best clericus 100 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, of 9 botdragers of de waarde voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, en 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) in Den Bosch te betalen en te leveren.

Gerardus de Steenvoert filius quondam Gerardi Sijmons soen de Erpt promisit 'omnia Johanni de Best clerico centum novos Gelre' scilicet X denariis dictis communiter Vleemsch pl[acken] seu novem botdragers seu valorem pro quolibet novo Gelre gulden vocato computatis atque (dg: tre) tres modios et sex sextaria siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Jorden et Neijnsel datum 3^a post miam.

BP 1182 p 394v 02 di 19-04-1401.